
Jubileuszowy Piknik Rodzinny w Bredynkach 
 
 
 
 
 
 
 

Dnia 07 czerwca w Społecznej Szkole Podstawowej w Bredynkach odbył się po raz X Piknik Rodzinny,  
który przeniósł wszystkich do WIOSKI ŚREDNIOWIECZNEJ. 

Uroczystego otwarcia dokonała dyrektor Społecznej Szkoły Podstawowej w Bredynkach p. Beata Żukowska,  
a ciepłe słowa skierowała do wszystkich Burmistrz Biskupca p. Elżbieta Samorajczyk. 

W pikniku uczestniczyły całe rodziny uczniów naszej szkoły,  
uczniów Społecznej Szkoły Podstawowej w Borkach Wielkich oraz wielu przybyłych gości.  

Dopisała również piękna, słoneczna pogoda, bezchmurne niebo i pogodne nastroje uczestników. 
 

Piknikowi towarzyszyło mnóstwo atrakcji.  
Było obozowisko rycerskie, w którym można było przymierzać średniowieczne stroje.  

Wszystkie dziewczęta i panie mogły wykonać piękną biżuterię,  
a chłopcy i panowie sprawdzić się w sztuce walki na otulinowce.  

Dużym zainteresowaniem cieszyło się także łucznictwo i zabawy plebejskie z nagrodami. 
Można było również wykonać średniowieczny wydruk czy mozaikę. 

Dodatkową atrakcją była możliwość przejażdżki bryczką i skoki na trampolinie (nie tylko dla najmłodszych). 



 

Dzieci uczestniczyły w przeróżnych konkurencjach sportowych.  
Na dolnym boisku odbył się mecz piłki nożnej SSP Bredynki- SSP Borki Wielkie,  

który po ciężkich zmaganiach zakończył się wynikiem 2:0 dla gości. 
 

Podczas Pikniku można było sprawdzić swoje wiadomości i umiejętności językowe  
w ciekawych grach, zabawach i łamigłówkach w języku niemieckim.  

Na wszystkich czekały wspaniałe nagrody!!! 
 

Po wyczerpujących swawolach należało się posilić. I tu także organizatorzy stanęli na wysokości zadania. 
Przygotowano mnóstwo smakołyków: frytki, pieczoną kiełbaskę, pierogi, chleb ze smalcem,  
a na deser gofry, popcorn, galaretki, lody i przepyszne ciasta upieczone przez rodziców. 

 
Organizatorzy dziękują Radzie Rodziców za owocną współpracę i ogromne zaangażowanie w przygotowanie Pikniku 

Rodzinnego. 
 

 

  

 
 

 

 

 

    

 

 


